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FINAFLEX BCAA MAX PUMP
9,9g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

BCAA Max Pump zawiera skuteczne składniki zaprojektowane w celu zwiększenia wydajności organizmu podczas treningu. Stosowanie suplementu gwarantuje
zwiększenie siły mięśniowej oraz wytrzymałości, a także promuje uczucie pompy mięśniowej. Dodatek aminokwasów BCAA przyczynia się do znacznego zmniejszenia
bolesności mięśni oraz przyspiesza regenerację powysiłkową

BCAA MAX PUMP to preparat przeznaczony do stosowania zarówno przez mężczyzn, jak i kobiety !

Kompleksowe składniki budujące mięśnie, formuła BCAA MAX PUMP przyczynia się do znacznego wzrostu siły oraz zmniejszenia zmęczenia mięśni. BCAA MAX PUMP
zawiera betainę bezwodną i Agmapure, składniki, które w badaniach klinicznych skutecznie zwiększają wytrzymałość mięśni i przepływ krwi do mięśni.

Leucyna- wpływa na syntezę mięśni szkieletowych na kilka sposobów: zwiększa wydzielanie insuliny, potężnego anabolika obecnego w naszym ciele, wpływa na
aktywność kinazy proteinowej S6, przyspiesza fosforylację białka wiążącego eIf4E oraz wpływa na stopień powiązania pomiędzy białkami (eIF)4E i eIF4G. Wszystko to,
pomimo skomplikowanego brzmienia i nazewnictwa, sprowadza się do bardzo prostego twierdzenia – Leucyna zwiększa stopień, i szybkość, wykorzystania białek do
budowy mięśni.

Izoleucyna- dostarczanie dużych ilości Leucyny powoduje obniżenie poziomu pozostałych dwóch aminokwasów: Izoleucyny i Waliny, dlatego tak ważne jest aby
stosować wszystkie trzy związki razem. Dodatkowo Izoleucyna jest zaliczana do aminokwasów glukogennych, czyli takich, które organizm w łatwy i szybki sposób może
przekształcić w niezbędną mu do funkcjonowania energię. Oznacza to, że będziemy mogli nie tylko trenować dłużej i intensywniej, ale też szybciej się regenerować.

Walina- swoją obecność w tym zestawieniu, zawdzięcza nie tylko, wspomnianej wcześniej, potrzebie podawania wszystkich trzech aminokwasów BCAA razem ale
również wpływowi na ograniczenie zmęczenia centralnego układu nerwowego. Dodatkowo, jak w przypadku pozostałych dwóch aminokwasów, jest łatwo przekształcana
w energie zużywaną przez pracujące mięśnie i tym samym pozwala oszczędzić zapasy glikogenu zgromadzone w wątrobie.

Bezwodna Betaina- jest substancją odżywczą pochodzącą z choliny, innego składnika odżywczego ściśle związanego z witaminami z grupy B. Podobnie jak cholina,
bezwodniki betainowe wpływają na szeroki wachlarz funkcji życiowych w ciele. Bezwodna betaina pomaga w uzyskaniu beztłuszczowej masy ciała, ponieważ jest
lipotropowa. Określenie "lipotropowy" odnosi się do dowolnego składnika odżywczego lub związku, który wspiera utratę tłuszczu przez zachęcanie lipidów do procesu
utleniania. W rezultacie, bezwodna betaina zostaje pobudzona przez zmuszanie organizmu do spalania tłuszczu. Efekt ten zwiększa się, gdy zestawia się go z tauryną,
aminokwasem, który pomaga organizmowi w metabolizmie tłuszczu.

Agmatyna- skutecznie nasila wydzielania tlenku azotu w organizmie człowieka, co przekłada się na silne uczucie pompy mięśniowej w czasie treningu. Rozszerzenie
naczyń krwionośnych wspomaga dopływ krwi i substancji odżywczych do pracujących mięśni co znacznie przyspiesza proces regeneracji i budowy nowych włókien
mięśniowych. W badaniach z użyciem agmatyny, wykazano, że jej działanie może wspomagać syntezę białkową nawet dwukrotnie, co oprócz działania samej
agmatyny, powiązane jest również z działaniem zwiększającym dopływ składników odżywczych do tkanek mięśniowych.

Porcja dzienna: 9,9 g
Składniki aktywne: 1 porcja (9,9 g) *%RWS
Aminokwasy rozgałęzione BCAA (L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina) 5000 mg -
Betaina bezwodna (trimetyloglicyna) 1250 mg -
Agmapure (zastrzeżona formuła FINAFLEX) 750 mg -
Sód 80 mg 3%

*%RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal) 

Składniki: naturalny i sztuczny aromat, kwas jabłkowy, kwas cytrynowy, cytrynian trisodowy, krzemionka, sukraloza, substancja słodząca: acesulfam
potasu (as-k).
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